

14 maj 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

§ 35

KFKS 2019/433

Styrkort Valfärd skola 2019-2021

Beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att ärendet återremitteras för att tydliggöra siffrorna i styrkortet gällande fokusområdet för medarbetarskap, samt för att överväga möjligheten att komplettera med fler indikatorer utifrån ett medarbetarperspektiv.

Ärende

Ett styrkort är en modell för uppföljning av resultat inom en verksamhet. I ett styrkort förespråkas att fokus ligger på en väl vald grupp av mått som sedan används för att kommunicera den strategiska inriktningen. Valfärd skola följer upp sin verksamhet med fokusområden, resultatindikatorer, målnivåer och utfallsnivåer.

Valfärd skola har reviderat verksamhetens styrkort genom att ändra strukturen. Styrkortet är inte längre uppdelat mellan kommunstyrelsens, utbildningsnämndens och Valfärd skolas olika fokusområden och resultatindikatorer. Nu är styrkortet uppdelat efter fokusområden med tillhörande relevanta resultatindikatorer från kommunstyrelsen, utbildningsnämnden och Valfärd skola. Strukturen gör överblicken enklare och möjliggör en tydligare uppföljning.

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar vid sammanträdet den 14 maj 2019 att återremittera ärendet, för att tydliggöra siffrorna i styrkortet gällande fokusområdet för medarbetarskap samt för att överväga möjligheten att komplettera med fler indikatorer utifrån ett medarbetarperspektiv.




Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från Valfärd skola den 25 april 2019

Bilaga 1 Valfärd skolas styrkort 2019-2021

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Emelie Norborg Friberg (S), att ärendet återremitteras för att tydliggöra siffrorna i styrkortet gällande fokusområdet för medarbetarskap samt för att överväga möjligheten att komplettera med fler indikatorer utifrån ett medarbetarperspektiv.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Beslutgång

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
